Superior Tribunal de Justiça
PORTARIA N. 359 DE 11 DE SETEMBRO DE 2012.

Designa a Ministra Eliana
Calmon Alves compor a
Primeira Seção e a Segunda
Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando das atribuições legais e considerando o disposto nos arts. 2º, §5º, e 21, XV, do
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Ministra Eliana Calmon Alves para compor a Primeira
Seção e a Segunda Turma a partir de 12 de setembro de 2012 na vaga decorrente da
aposentadoria do Ministro Francisco Cesar Asfor Rocha.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. FELIX FISCHER

Documento: 24515433 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1131 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 11 de Setembro de 2012   Publicação: Quarta-feira, 12 de Setembro de 2012